附件1

2018年常州市武进区公益创投项目申报材料主要文件目录

一、资格性和符合性检查对照表
二、法定代表人授权书
三、资金使用承诺书
四、项目申报书

一、资格性和符合性检查对照表
项目名称：
	序号
	资格性和符合性响应内容
	是否响应
（填是或者否）

	1
	登记证书（正反面复印件）

	2
	有独立的银行账户
（提供银行开户许可证复印件）

	3
	项目实施场地社区证明材料

	4
	社会组织评估等级证明（优先）

	5
	2015-2017实施过此类项目的经验（优先）

	6
	项目执行团队内有专职执证社工证明（社工优先）

	7
	项目执行团队内的财务人员证明

	8
	配套经费来源及占比

注：申报组织必须按照《资格性和符合性检查对照表》响应内容提供所需资质材料复印件或证明材料原件，如缺损或不具备相应资质则不符合项目申报条件。

二、法定代表人授权书

本授权书声明：（单位名称）授权（职务授权人）为我方就（项目名称）项目投标活动的合法代理人，以本单位名义全权处理一切与该项目申报有关的事务。
本授权书于2018年   月   日签字或盖章生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：
职    务：
单位名称：

代理人（被授权人）签字或盖章：
职    务：
单位名称：

申报单位（公章）：
日    期：2018年    月     日
[bookmark: _Hlt26955070][bookmark: _格式2__法定代表人授权书][bookmark: _Hlt26671380][bookmark: _格式3__银行出具的资信证明]
三、资金使用承诺书

[bookmark: OLE_LINK1]我单位承诺所申报（项目名称）项目获得的扶持资金及相关配套资金将全部用于该项目的实施，在项目执行过程中及时、足额落实到位，严格按照项目申报书中明确的计划执行预算，并自愿接受监督检查和财务审计。

法定代表人签字：
单位盖章：
日期：2018年  月  日

   项目申报书
（格式如下）
2018常州市武进区公益创投项目申报书

项目名称:
申报单位:
填表日期：     年    月   日

武进区民政局（监制）

	一、项目基本信息

	项目名称

	项目类型
	□为老服务项目      □青少年服务项目    □助残服务项目    □帮困服务项目
□慈善援助服务项目  □居民融合服务项目    □其他公益服务项目

	申请金额(万元)

	项目周期
	2018年  月—2018年  月

	是否曾获得国家、省、市、区公益服务创投立项
	□是  201        年
	□否

	项
目
申
报
单
位
	单位名称：

	通讯地址：

	户名：

	开户账号：

	开户行：

	登记时间及统一社会信用代码：

	社会组织评估等级
	□5A   □4A   □3A   □2A   □1A

	项目实施区域

	项目预计受益人数

	姓 名
	在该社会组织职务
	办公电话
	手  机
	邮  箱

	项目负责人

	项目联系人

	项目预算

	资
金
来
源
	资金种类
	金额（万元）

	申报资金

	配套
资金
	自有资金

	社会募集资金

	地方财政资金

	合计

	总计

	资金预算支出明细（请详细阅读附后的“预算编制说明”，严格按照说明编制预算）

	项  目
	金额（万元）

	申报资金支出明细

	1.社会服务支出（以受益对象为单位编制预算）

	（1）人员劳务支出：
（A）专家费
（B）督导费
（C）社工费
（D）志愿者补贴
（E）其他（注明）

	（2）项目活动支出

	2. 项目管理费

	（1）打印费：

	（2）交通费：

	（3）通讯费:

	（4）其他：

	3. 项目其他支出（注明）

	申报资金支出合计

	项目概述（项目内容、预期效果，200字以内）

	项目特色（创新性、示范性、可推广性）（200字以内）

	二、申报单位详细信息

	单位基本情况（200字以内）
	成立时间、业务范围、主要资金来源、机构愿景与使命等：

	单位负责人信息

	姓名
	职务
	电子邮箱
	联系电话

	本单位开展公益服务项目的经验（200字以内）

	执行
过的
同类
项目
	项目名称
	起止时间
	项目资金来源
	项目资金总额
（万元）

	三、项目详细信息

	需求分析
（400字以内）

	说明项目针对的问题，分析其产生的背景和原因，以及问题存在的广泛性和需求的迫切性；介绍现行政策对此的努力和进展、社会组织（或本项目）可以介入的途径或方式。

	项目实施计划
（400字以内）
	包括项目实施的主要内容、实施地域、时间、详细的资金安排等。

	风险预计与防控方案
（200字以内）
	分析项目执行中可能遇到的风险及如何应对。

	项目执行团队（必须含至少一名财务人员、一名社工全程参与项目实施）

	姓名及职务
	学历及专业
	社会工作职业资格
	在项目中的角色分工
	联系电话

	四、申报单位意见

	我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成；将按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。

法定代表人签字：                                   （单位盖章)
                                                  年    月    日

项目预算编制说明：
1. 根据《民间非营利组织会计制度》，所有项目涉及的资金必须开设独立会计科目、专款专用，项目结项后出具项目专项财务审计报告，可做项目经费列支不得超过1000元。
2.社会服务支出应当用于受益对象和社会服务活动，以受益对象和公益服务活动为基础编列预算，例如，救助病人，应列出病种、病人数量、人均资助金额；社工服务，应列出服务人数，每人金额。预算的金额和标准应符合实际，并接受社会监督。
3.项目活动确需召开会议或培训的，应当在项目申报书中列出会议（培训）天数、人数，会议（培训）所有经费控制在每人每天350元以内。除发票和付款记录外，项目执行单位应当保留会议（培训）通知、会议议程（培训日程）、会议（培训）材料（电子版）、现场照片或音像资料、相关合同（场地使用、印刷资料、购买用品等）、与会（培训）人员名单及签到簿（包括姓名、单位、职务、联系电话、通讯地址）、会议（培训）场所消费的原始记录等相关资料。
4.项目活动专家费的开支一般参照高级专业技术职称人员500-800元/人天、其他专业技术一般人员300-500元/人天的标准执行。超过两天的，第三天及以后的费用标准，高级专业技术职称人员每人每天300-400元，其他专业技术人员每人每天200-300元。超过标准的专家费由配套经费支出。项目执行单位应当保留领款人签字的费用支付表，费用支付表应包括姓名、性别、身份证号码、联系电话、工作时间记录、专家费金额、领取人员签字等内容。
5.项目资金（申报资金）可列支项目执行中必须发生的、支付给在本组织无工资性收入的临时聘用人员的劳务性费用。劳务费应按实际工作时间及项目执行地的物价水平据实发放。项目执行单位应当保留劳务费支付表，劳务费支付表应列明领取人姓名、性别、身份证号码、联系电话、工作时间、劳务费金额、领取人员签字等内容。
6.项目资金（申报资金）不得开支项目执行单位工作人员的工资、奖金、津贴、补贴、专家费、劳务费等工资性支出和福利性支出，不得发生与项目无关的捐赠、赞助支出。开展专业社会工作服务活动的项目可列支本组织专门从事社工服务人员的工资性支出（支出金额不得超过社工服务活动资金预算总额的30%），费用按次（或工作时间）计算，费用标准应不高于当地社会平均工资。外聘专业社工的服务费参照劳务费的相关规定执行。
7. 项目执行单位不得在项目资金（申报资金）中列支固定资产购置费用。但项目执行单位购买的、符合项目预算并且直接交付受益对象或捐赠给为受益对象服务的单位的设备等资产，可作为项目支出列支，但对于这类资产，应明确产权归属并办理财产移交手续。
8. 任何单位不得以任何名义从项目资金中提取管理费。
9. 在项目列支中原则上志愿者服务以精神鼓励和名誉奖励为主，除必要的志愿者餐补、交通补助每人每天不得超出30元，不得单独列支志愿者服务费。
[bookmark: _GoBack]